

# Zaproszenie do bezpłatnego ogólnopolskiego programu edukacyjnego dla UTW!

26.10.2020 15:25 Katarzyna Jarosińska / Oddział ds. Polityki Senioralnej

kategoria: **Seniorzy**

**Towarzystwo Inicjatyw Twórczych „ę” oraz Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności zapraszają do uniwersytety III wieku z całej Polski do bezpłatnego programu edukacyjnego "UTW dla społeczności". Zapisy trwają do 8 listopada!**



Szczegółowe informacje, formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronie: [www.utwdlaspolcznosci.pl](http://www.utwdlaspolcznosci.pl).

Wsparcie dla UTW będzie obejmowało:

- warsztaty z doświadczonymi animatorami i trenerami
- wymianę doświadczeń z uczestnikami poprzednich edycji
- zindywidualizowane wsparcie tutorów
- mikrogrant na działania wolontariackie

UTW będą mieć możliwość zrealizowania swojego autorskiego pomysłu lub skorzystania z

jednego z 3 wypróbowanych i opisanych pomysłów na działania.

Oto wybrane opinie uczestniczek z poprzednich edycji projektu:

*Udało nam się zbudować relacje, przełamać bariery wiekowe, doprowadzić do prawdziwej integracji międzypokoleniowej* – opowiada Halina z UTW w Sierakowie.

*Jako grupa nauczyłyśmy się współpracy, słuchania się wzajemnie, odbierania od osób bardziej doświadczonych ich uwag* – o korzyściach z udziału w projekcie mówi Helena z UTW w Białymstoku.

*Nauczyłyśmy się w stosunku do siebie tolerancji, cierpliwości, umiejętności zastępowania się w sytuacjach awaryjnych. No i przede wszystkim czerpania radości z tego, co robimy*” – doświadczenia twórczyń telefonu życzliwości "Halo Senior" podsumowuje Elżbieta z Błońskiego UTW

Realizacja tegorocznej edycji „UTW dla społeczności” jest zaplanowana w okresie od listopada 2020 roku do października 2021 roku. Termin nadsyłania zgłoszeń do projektu mija 8 listopada 2020 roku.

W nadchodzącej edycji organizatorzy są przygotowani do prowadzenia warsztatów i konsultacji w systemie online. Od początku epidemii COVID-19 wspieramy uniwersytety trzeciego wieku w działaniach społecznych w zmiennej rzeczywistości, kładąc nacisk na planowanie działań w sposób bezpieczny dla osób starszych.

Szczegółowe informacje, formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronie: [www.utwdlaspolecznosci.pl](http://www.utwdlaspolecznosci.pl).